公告编号：2018-024

证券代码：835139   证券简称：科诺桥   主办券商：西部证券

深圳科诺桥科技股份有限公司

关于 2017年年度报告更正公告

一、 更正事项概述

深圳科诺桥科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 4月 3

日在全国中小企业股份转让系统指定信息平台披露了《深圳科诺桥科技

股份有限公司 2017 年年度报告》（公告编号：2018-010）。由于公司聘

请亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对公司历史财务数据进

行重新梳理并出具了《前期会计差错更正的专项说明》，公司决定对 2017

年年度报告及摘要进行更正披露。

二、 财务报表影响说明

(一) 会计差错更正

2017 年度因不享受免税政策，确认 2017 年度企业所得税金额为

427,036.90 元，并确认递延所得税资产 323,253.50 元，2017 年度确认

所得税费用 396,390.88元，调增应交税费（企业所得税）783,965.85元，

同时调减盈余公积 46,071.24元，调减未分配利润 414,641.11元。因此

调整后递延所得税资产 323,253.50元，2017年度所得税费用 396,390.88

元，应交税费 1,745,873.44 元，盈余公积 598,967.06 元，未分配利润

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-024

5,163,203.82元。

(二) 上述会计差错更正对其他科目的影响

1. 资产负债表项目

项  目
2017年 12月 31日

更正前 更正数 更正后
递延所得税资产 0.00 323,253.50 323,253.50

应交税费 961,907.59 783,965.85 1,745,873.44

盈余公积 645,038.30 - 46,071.24 598,967.06

未分配利润 5,577,844.93 - 414,641.11 5,163,203.82

2. 利润表项目

项  目
2017年度

更正前 更正数 更正后
所得税费用 0.00 396,390.88 396,390.88

关于前期会计差错更正内容详见 2018 年 7月 6日刊载于全国中小企业

股份转让系统官网（http://www.neeq.com.cn）的《深圳科诺桥科技股份有

限公司关于前期会计差错更正公告》（公告编号：2018-019）

三、 更正内容

2017年年度报告原文“第三节会计数据和财务指标摘要”中

更改之前:

一、 盈利能力

单位：元
 本期 上年同期 增减比例

营业收入 29,142,768.32 28,748,981.87 1.37%

毛利率% 33.80% 29.24% -

归属于挂牌公司股东的净利润 3,446,471.86 1,806,957.38 90.73%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润
1,578,945.66 621,678.05 153.98%

加权平均净资产收益率%（依据归属于挂

牌公司股东的净利润计算）
8.61% 4.83% -

加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公

司股东的扣除非经常性损益后的净利润
3.94% 1.97% -

http://www.neeq.com.cn

公告编号：2018-024

计算）

基本每股收益 0.10 0.05 100.00%

二、 偿债能力

单位：元
 本期期末 上年期末 增减比例

资产总计 65,999,970.11 50,790,556.38 29.95%